[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.11.2022                              п. Осиновый Мыс                              № 4/16

О проведении публичных слушаний о внесении изменений в Правила благоустройства территории Осиновомысского сельсовета

В целях обсуждения о внесении изменений в Правила благоустройства территории Осиновомысского сельсовета, а также руководствуясь статьей 39, 59 Устава Осиновомысского сельсовета Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства на территории Осиновомысского сельсовета.
2. Провести публичные слушания о внесении изменений в Правила благоустройства на территории Осиновомысского сельсовета  26 декабря 2022 года в 14-00 часов в здании администрации Осиновомысского сельсовета.
3. Администрации Осиновомысского сельсовета обеспечить работу организационного комитета по подготовке и проведению данных публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Осиновомысского сельского Совета депутатов по благоустройству.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Председатель                                                      Главы
Совета депутатов                                                сельсовета

[bookmark: _GoBack]_____________ А.Б. Икенов                              _____________Д.В. Кузнецов
image1.jpeg